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Korzeń Lubczyka 50g – Kawon

Nasza cena 5,15 zł

Produkt Produkt dostępny

Stan magazynowy 10 szt.

Czas wysyłki 24h

Numer katalogowy 5909994332317

Kod EAN 5909994332317

Producent Kawon

Opis produktu
Obecnie na rynku znajduje się niezliczona ilość specyfików roślinnych posiadających bogate właściwości zdrowotne. Wśród
wielu z nich można wymienić korzeń lubczyka produkowany przez firmę Kawon. Ta cenny preparat ziołowy skutecznie
niweluje wiele dolegliwości zdrowotnych.

Lubczyk to roślina z rodziny selerowatych pochodząca pierwotnie z terenów Dalekiego Wschodu. O jej magicznych
właściwościach leczniczych wiedzieli już nasi starożytni przodkowie. Do Europy zioło to sprowadzili Rzymianie, którzy używali
je między innymi do zwalczania wysokiej gorączki. To cenne ziele wykorzystuje się w celach leczniczych w postaci świeżej oraz
ususzonej. Stosowanie preparatów na bazie tego zioła zaleca się w celu zwiększenia poziomu libido. Z punktu widzenia
medycyny naturalnej najcenniejszą częścią lubczyku jest korzeń, który posiada w swym składzie nie mniej niż 3% olejków
eterycznych. Roślina ta jest bogata w składniki takie jak: estry, kwas octowy, skrobię, żywicę, cukier, kumarynę oraz kwasy
polifenolowe. W naszym sklepie zielarskim produkt dostępny jest w postaci suszonych ziół zawierających w swoim składzie
100% korzenia z lubczyka.

Ten cenny specyfik ma duży wpływ na leczenie chorób układu moczowego oraz pokarmowego. Korzeń lubczyka działa
moczopędnie i wiatropędnie. Często jest stosowany pomocniczo w łagodnych dolegliwościach układu moczowego, gdyż
zwiększa ilość moczu wydalanego z organizmu. Regularne picie naparu hamuje nadmierną fermentację w jelitach, dzięki
czemu regulują się procesy trawienne. W medycynie naturalnej korzeń lubczyka wykorzystywany jest bardzo często do
zwalczania infekcji dróg oddechowych. Oprócz tego preparat ten pobudza krwawienie miesięczne, wspomaga koncentrację
oraz znacznie wzmacnia kondycję organizmu. W celach leczniczych zaleca się spożywanie świeżo przygotowanego naparu
dwa razy w ciągu dnia. 
 

Wskazania do stosowania: W schorzeniach zapalnych dróg moczowych jako środek moczopędny.

Postać farmaceutyczna: zioła do zaparzania Zawartość opakowania: 50 g Skład: Levistici radix

Przeciwwskazania: Nie stosować w ostrych zapalnych chorobach miąższu nerek oraz w upośledzonej czynności nerek. Nie
stosować przy obrzękach spowodowanych niewydolnością czynności serca lub nerek.

Interakcje: Nie znane

Działania niepożądane: Nie znane

 
 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

https://www.zielar.ski/korzen-lubczyka-50g-kawon-p-2879.html
http://www.tcpdf.org

